RIO GRANDE DO NORTE

 CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454   - Centro CEP 59260-000

PORTARIA Nº. 005/2021.

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BOA SAÚDE/RN E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Nomear os servidores WANDERLÉIA PEREIRA DE ANDRADE,

SANDRIANA CARLOS DA SILVA e EZIO RENATO ALENCAR DE LIMA, para

sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Permanente de Licitação

(CPL) e assim procederem em obediência aos dispositivos da Lei Federal

8.666/93 e alterações posteriores, a serviço desta edilidade.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Boa Saúde – RN, 15 de Janeiro

de 2021.

DINIS RODRIGUES DO NASCIMENTO
Presidente do Poder Legislativo